



Trossnäsalliansen slutade på en sjätteplats i SM i fälttävlan för ponny. Från vänster: Emma Ekholm, Sanna T Gewert, Caroline Nilsson, Angelica Törnberg och Elin Ek Take.

FOTO: ELIN EK NORÉN

**RIDSPORT: Lag-SM i fälttävlan för ponny**

# Trossnäs sexa i jämnt SM

Jämnare kunde det inte bli.

Först efter att den sista ryttaren kommit i mål blev det klar att Trossnäsalliansen slutade sexa på lag-SM i fälttävlan för ponny.

– Det var spännande och jämnt hela vägen, säger lagets lagledare Nina Gewert.

■ Målet för laget från Trossnäsalliansen var att

ta en placering på SM i fälttävlan för ponny.

Det innebar en plats bland de sju bästa av totalt 23 lag.

Och med tanke på hur jämna tävlingarna var kunde den slutliga sjätteplatsen lika gärna ha förvandlats till en medalj.

– Det skilde bara ett par poäng mellan de tio främsta lagen. Sammanlagt deltog nästan 100 ryttare och först när den sista hade ridit klart avgjordes det vilket lag som vann, berättar Gewert.

Inte helt oväntat blev det Falkenbergsklubben Hermanstorp som knep guldet.

– De har mycket rutin i laget och varit tvåa på de två senaste mästerskapen. Det var väl deras tur i år.

**Rutin saknas**

Rutin är det som saknas i Trossnäsalliansens lag.



Caroline Nilsson på Funlight Freja, Elin Ek Take på Secret Silver, Sanna T Gewert på Munsbro Ken, Emma Ekholm på Carnival Steel och Angelica Törnberg på Grange Brillo.

FOTO: JONAS NORÉN

Bland Caroline Nilsson, Elin Ek Take, Sanna T Gewert, Emma Ekholm och Angelica Törnberg är det bara Sanna som har tävlat i SM tidigare.

I stället är det jämnheten som är lagets styrka.

– Nu har tjejerna fått blodad tand och ska kämpa för

att ta en ännu bättre placering nästa år, säger Gewert.

**Ett guld att försvara**

Nu laddar Trossnäsalliansen för tävlingar på hemmaplan. Den andra helgen i september kommer Trossnäs att arrangera individu-



Trossnäsalliansen slutade på en sjätteplats i SM i fälttävlan för ponny. Från vänster: Emma Ekholm, Sanna T Gewert Elin Ek Take, Caroline Nilsson och Angelica Törnberg.

FOTO: JONAS NORÉN

ella SM och DM i fälttävlan.

Sanna T Gewert ska försöka försvara DM-guldet från förra året. Men konkurrensen är tuff. Två av de största hoten är Elin Ek och Emma Ekholm – två av lagkompisarna.

– Med tanke på att vi

även arrangerar SM så blir det stora tävlingar. Förutsättningarna finns verkligen för spännande tävlingar även då, säger Nina Gewert.

**Tisdagsauktion**

hålls idag den 25/8 kl. 18.00 i Edsvalla Folkets Hus, Edsvalla då nya varor utropas.

**Auktionsfirma  
Lars-Gunnar Nilsson**  
054-57 24 29  
070-695 10 31